a) Grupo l valor estimado de R$ 568.373,92 (quinhentos e sessenta e oito illil, trezentos
e setenta e três reais, noventa e dois centavos);

b) Grupo 2 valor estimado de R$ 133.103,07(cento e trinta e três mil. cento e três reais
sete centavos)

c) Item 84 Valor estimado de R$ 22.888,80 (vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e oito
reais,oitenta centavos)

d) Grupo 3 Valor estimado de R$ 57.109,59 (cinquenta e sete mil, cento e nove reais
cinquenta e nove reais)

2 ORÇAMENTO ESTIMADO POR ITEM

2.1 As planilhas abaixo deverão ser utilizadas somente para consulta ao valor estimado. vedada
a utilização para elaboração da proposta.

Grupo 1 - Serviços de Infraestrutura

Local: Estado de Alagoas